
PORTARIA Nº 12.119, DE 26 DE SETEMBRO DE 2014

O PREFEITO MUNICIPAL DA ESTÂNCIA 
TURÍSTICA DE IBITINGA, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

Art. 1º. Designar os Senhores abaixo relacionados para 
comporem a Comissão para Elaboração do Plano Municipal de Gestão Integrada de Resíduos 
Sólidos, sob a presidência da Secretária de Planejamento e Coordenação Maria Luiza da Silva 
Rodrigues.

1. Maria Luiza da Silva Rodrigues
2. Edmar de Carvalho
3. Jefferson Luís da Silva Benitez
4. Elea Lorenzetti Bocca
5. Jeferson Rodrigues
6. Angélica Lopes Talarico 
7. Ana Paula Reis Céu
8. Lahyr Vergaças Júnior
9. Francislaine Titato de Castro Meira Margadona
10. Valdereis Lopes Teixeira de Godoy

Art. 2º. Os serviços prestados serão relevantes à 
municipalidade.

Art. 3°. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua 
publicação

FLORISVALDO ANTÔNIO FIORENTINO
Prefeito Municipal

Registrada e publicada na Secretaria de Administração da 
P. M., em 26 de setembro de 2014.
                                                   

PEDRO WAGNER RAMOS
Secretário de administração


